

Lucrări de reparație a drumurilor publice locale din com.Căinari Vechi, r- nul Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 503 706,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,260	830,77 0,00	216,00 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. I K=2 K=2,00	100 m3	0,260	657,69 0,00	171,00 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,260	490,38 0,00	127,50 0,00
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	38,710	7,65 0,00	296,00 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	64,700	39,60 0,00	2 562,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	64,700	5 820,78 125,23	376 604,71 8 102,37
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3	3,477	562,27	1 955,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II (acostamente)			0,00	0,00
8	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	608,470	7,66 0,00	4 660,00 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă (acostamente)	100 m3	3,150	734,76 0,00	2 314,50 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II (acostamente)	100m2	21,570	56,75 0,00	1 224,00 0,00
		Total Reparatie imbracamintei rutiere din piatra sparta Inklusiv salariu				390 130,71 8 102,37

		Прямые затраты	?	390 130,71
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	1 944,57
		Total ПЗ+CASM	100,00 +	392 075,28
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	23 524,52
		Total Total+CR	100,00 +	415 599,80
		Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	4 156,00
		Total Total+B	100,00 +	419 755,80
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	83 951,16
		Total deviz: Inklusiv salariu		503 706,96 8 102,37

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a drumurilor publice locale din com.Căinari Vechi, r-nul Soroca

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 503 706,96 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	319,62	25,35	8 102,37
		Total manopera				8 102,37

Materiale:

1.	11202062010361	Savura SM EN 13242+A1	m3	64,70	155,28	10 046,62
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm SM EN 13242+A1	m3	64,70	218,93	14 164,77
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm SM EN 13242+A1	m3	1 222,83	216,70	264 987,26
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 SM EN 13242+A1	m3	97,05	218,93	21 247,16
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	194,10	0,30	58,23
		Total materiale de construcții				310 504,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,63	300,00	4 989,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	175,34	200,00	35 068,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,46	180,00	13 042,80
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,75	250,00	937,50
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,33	250,00	2 082,50
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,70	200,00	4 340,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	6,86	250,00	1 715,00
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,75	100,00	375,00
9.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	24,78	200,00	4 956,00
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	26,79	150,00	4 018,50
		Total utilaje de construcții				71 524,30

Прямые затраты	?	390 130,71
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	1 944,57
Total ПЗ+CASM	100,00 +	392 075,28
Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	23 524,52
Total Total+CR	100,00 +	415 599,80
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	4 156,00
Total Total+B	100,00 +	419 755,80
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	83 951,16

Total deviz:

503 706,96

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a drumurilor
publice locale din com.Căinarii Vechi, r-nul
Soroca**

Investitor Primaria Cainarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			830,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	300,00	0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. I K=2 K=2,00	100 m3			830,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	300,00	657,69
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			490,38
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	250,00	0,00
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,65
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			39,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 820,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,35	125,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm SM EN 13242+A1	m3	18,9000	216,70	4 095,63
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 SM EN 13242+A1	m3	1,5000	218,93	328,40
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm SM EN 13242+A1	m3	1,0000	218,93	218,93
	11202062010361	Savura SM EN 13242+A1	m3	1,0000	155,28	155,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,51
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (acostamente)	100 m3			562,27
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			7,66

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 5 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (acostamente)	100 m3			734,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	297,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,10
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,05
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (acostamente)	100m2			56,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,75

APROBAT:

Intocmit
Administrator Brenișter D.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.